
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2025 EK SINAV PROGRAMI  

 

 

17.09.2025 

Prof. Dr. Mehmet Ali ÖZDEMİR 
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DERSLER 
DERSİN SORUMLU  

ÖĞRETİM ELEMANI 

SINAV 

SALONU 

PAZARTESİ 

22.09.2025 

09:00     

10:00     

11:00 III Coğrafyada CBS Uygulamaları Doç. Dr. Mustafa KÖSE 119 

12:00     

13:00 IV Kurak ve Yarıkurak Bölgelerin Jeomorfolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK 121 

14:00     

15:00     

16:00     

17:00     

SALI 

23.09.2025 

09:00     

10:00     

11:00 II Fitocoğrafya I Prof. Dr. Mehmet Ali ÖZDEMİR 123 

12:00     

13:00     

14:00 III Türkiye Fiziki Coğrafyası I 
Dr. Öğr. Üyesi Sema ÖZEN 
BAYRAKTAR 

125 

15:00     

16:00     

17:00     

ÇARŞAMBA 

24.09.2025 

09:00     

10:00     

11:00     

12:00     

13:00 I Genel Jeomorfoloji Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK 121 

14:00     

15:00     

16:00     

17:00     

PERŞEMBE 

25.09.2025 

09:00     

10:00     

11:00 III Karasal Hidrografya Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK 121 

12:00     

13:00     

14:00     

15:00 IV Avrupa Birliği Dr. Öğr. Üyesi Burcu GÖKÖZKUT 125 

16:00     

17:00     

CUMA 

26.09.2025 

09:00     

10:00     

11:00     

12:00     

13:00     

14:00     

15:00     

16:00     

17:00     


